TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO LOCAL, HORÁRIO E DATA DA PROVA

ESCRITA DO PROCESSO SELETIVO Nº 008/2017 – SÃO MANUEL

                                        Eu, Paulo Roberto Zanatta Machado, Diretor Executivo da

Fundação UNI, no uso das atribuições conferidas pelo estatuto, venho por meio deste

informar o local, horário e data da Prova Escrita para os cargos de FARMACÊUTICO,

MÉDICO GENERALISTA E MÉDICO ORTOPEDISTA, conforme segue:

Data:  21 de janeiro de 2018

Local:  Sede da Fundação UNI - Botucatu

Horário: das 09:00 as 12:00 horas

Lembramos que os candidatos deverão chegar com 15 (quinze)

minutos de antecedência.

Botucatu, 16 de janeiro de 2018.

____________________________
Paulo Roberto Zanatta Machado

Diretor Executivo